
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr

105
Y

Güdesweiler Dorfplatz B
Namborn Siedlung B
Namborn Heisterberg A
Namborn Pfarrhaus A
Eisweiler Herrenwald A
Eisweiler Gh Liebenburg A
Linie 602 aus Gehweiler (Pendel)
Eisweiler Allerburg A
Pinsweiler Ortsmitte A
Hirstein Hauptstraße B
Hirstein Ortsmitte B
Gehweiler Ortsmitte A
Freisen Bahnhof B
Freisen ZOB A
Freisen Schule A

ab

an

7:12
7:13
7:17
7:21
7:23
7:24
7:17
7:26
7:28
7:29
7:30
7:32
7:41
7:43
7:45

Linie 652 Güdesweiler - Namborn - Hirstein - Gehweiler - Freisen
gültig ab: 14.12.25 è

Y  : nur an Schultagen im Saarland



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr

112
Y

Freisen Rathaus B
Freisen ZOB A
Freisen Bahnhof A
Gehweiler Ortsmitte A
Hirstein Ortsmitte A
Hirstein Hauptstraße A
Pinsweiler Ortsmitte B
Eisweiler Allerburg B
Linie 602 nach Gehweiler
Eisweiler Gh Liebenburg B
Eisweiler Herrenwald B
Namborn Pfarrhaus B
Namborn Heisterberg A
Namborn Siedlung B
Güdesweiler Dorfplatz B

ab

an

13:35
13:36
13:37
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
14:01
13:54
13:55
13:57
14:01
14:06
14:08

Linie 652 Freisen - Gehweiler - Hirstein - Namborn - Güdesweiler
gültig ab: 14.12.25 ç

Y  : nur an Schultagen im Saarland


