



gültig ab: 14.12.25 →

Linie **652**

Güdesweiler - Namborn - Hirstein - Gehweiler - Freisen

	Mo-Fr
Fahrnummer	105
Verkehrshinweise	(S)
Güdesweiler Dorfplatz B	ab 7:12
Namborn Siedlung B	7:13
Namborn Heisterberg A	7:17
Namborn Pfarrhaus A	7:21
Eisweiler Herrenwald A	7:23
Eisweiler Gh Liebenburg A	7:24
<i>Linie 602 aus Gehweiler (Pendel)</i>	7:17
Eisweiler Allerbürg A	7:26
Pinsweiler Ortsmitte A	7:28
Hirstein Hauptstraße B	7:29
Hirstein Ortsmitte B	7:30
Gehweiler Ortsmitte A	7:32
Freisen Bahnhof B	7:41
Freisen ZOB A	7:43
Freisen Schule A	an 7:45

(S) : nur an Schultagen im Saarland

Linie **652**

Freisen - Gehweiler - Hirstein - Namborn - Güdesweiler

	Mo-Fr
Fahrnummer	112
Verkehrshinweise	(S)
Freisen Rathaus B	ab 13:35
Freisen ZOB A	13:36
Freisen Bahnhof A	13:37
Gehweiler Ortsmitte A	13:46
Hirstein Ortsmitte A	13:48
Hirstein Hauptstraße A	13:49
Pinsweiler Ortsmitte B	13:50
Eisweiler Allerburg B	13:52
<i>Linie 602 nach Gehweiler</i>	14:01
Eisweiler Gh Liebenburg B	13:54
Eisweiler Herrenwald B	13:55
Namborn Pfarrhaus B	13:57
Namborn Heisterberg A	14:01
Namborn Siedlung B	14:06
Güdesweiler Dorfplatz B	an 14:08

(S) : nur an Schultagen im Saarland